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Telian Crowd Insight -datapalvelun tilaaminen Espoon kaupungin 
käyttöön 
 
Päätös  

Päätän, että kaupunkisuunnittelukeskus tilaa Telialta Crowd Insight -
datapalvelun ja että kustannukset 3300 eur/kk + alv 24 % maksetaan 
kustannuspaikalta 4101002. 
 

 
Selostus  

Espoon eri suunnittelu-, selvitys- ja kehittämishankkeissa on herännyt tarve 
käyttäjälähtöisen matka- ja viipymätiedon saatavuuteen täydentämään 
Espoon jo osin hyvinkin kattavia liikennemäärämittauksia. Kiinnostusta on 
herännyt mm. lähtö- ja määräpaikkaan liittyvät tarkastelut sekä eri 
sijainneissa viipymän kartoittaminen, joiden avulla voidaan tutkia 
liikkumiskäyttäytymisen lisäksi alueiden vetovoimaa ja vaikutusalueita. 
Telialla on ollut kehitystyön alla mobiilidata-aineisto, jonka laatu on 
parantunut kevään 2023 aikana siten, että aineistossa keskeisiltä alueilta 
on saatavilla jo 250x250 metrin ruutuaineisto 500 m ruutuaineiston sijaan. 
Tämä parantaa tarkastelujen käyttökelpoisuutta huomattavasti. Aineisto on 
yleistetty koskemaan koko väestöä. 
Saatavilla oleva aineisto koskee ajanjaksoja 01/2019–09/2019 sekä 
02/2020–07/2023. Tuoreet tiedot päivittyvät sopimuskauden ajan. 
 
Tehtävän suorittaminen 
Espoon hankkiessa Telialta mobiiliaineiston laajoilla käyttöoikeuksilla, eri 
hankkeet pystyvät hyödyntämään aineistoa täysimittaisesti. Aineistoa 
hyödyntävistä hankkeista voidaan mainita mm. Yleiskaava 2060, 
kaupunkisuunnittelun vaikuttavuudella johtamisen pilotti sekä Nuuksion 
käyttäjäkartoituksen. Lisäksi aineistosta tehtäviä analyysejä valmistellaan 
liikennesuunnittelun palvelualueella eri kaavahankkeiden käyttöön. 
 
Hinnat ja maksuaikataulu 
Sopimus on voimassa 12 kk (1.8.2023 – 31.7.2024). Sopimuksen 
irtisanomisessa on käytössä 3 kk irtisanomisaika (myös 12 kk päättymisen 
yhteydessä). Sopimus on mahdollista irtisanoa 3 kk irtisanomisajalla myös 
sopimuskauden aikana. 12 kk jälkeen sopimus jatkuu toistaiseksi-
sopimuksena. Aineiston jatkuvan tilauksen kustannukset ovat 3 300 euroa 
(+ 24 % alv) /kk. Kustannukset laskutetaan kuukausittain.  
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Toimivalta 
 
Kaupunkisuunnittelukeskuksen toimintaohje 5§, Hankinta-asiat. 
 
 
 
 
 
Hokkanen Torsti 
Kaupunkisuunnittelujohtaja 
 
 
 
Valmistelija / lisätiedot: 
Kaitanen Susanna 
 
etunimi.sukunimi@espoo.fi 
Vaihde 09 816 21 
 
 

Liitteet 
1 Oikaisuvaatimusohje (kynnysarvot alittavat hankinnat) 

 
  

 
 
Tämä päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa. 


